秋市Ｐ連発第 70 号

平成 28 年６月 24 日

秋田市内小中学校ＰＴＡ

会  長 様

事務局長 様

                               秋田市ＰＴＡ連合会

                                                        会長 野 﨑  一

秋田県 PTA 連合会・秋田市 PTA 連合会

「心のきずな育成事業～交流を未来につなげよう～」の参加について（案内）

梅雨の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃より本会の活動につ

きましてご理解とご協力を賜り、厚く感謝申しあげます。

さて、東日本大震災発生から５年が経過した現在、未だ復興したとは言えない状況にあ

ります。秋田市ＰＴＡ連合会では、被災地の子どもたちと秋田市の子どもたちの交流を通

して、各人が健全に成長するとともに、被災地と秋田市が相互に交流を深めることを目的

とし、下記のとおり「心のきずな育成事業」を実施いたします。
つきましては、開催チラシを配布のうえ、ご案内くださるようお願いいたします。参加

決定の方にはおって詳細を連絡させていただきます。皆様からの参加申込みを心からお待

ちしております。

記

事業名 称：心のきずな育成事業～交流を未来につなげよう～
主   催：秋田県ＰＴＡ連合会・秋田市ＰＴＡ連合会
実施 期 間：２０１６年８月２日（火）～４日（木）
参加申 込：必要事項を記載の上、ハガキもしくはFAXでお申し込みください

□住所 □氏名（フリガナ） □電話番号 □学校名 □学年

□年齢 □生年月日（西暦） □性別 □保護者情報

    募 集 期 間 ：２０１６年６月２７日～７月８日
参加 人 数：１６０名（気仙沼市Ｐ80 人・秋田市Ｐ80 人）

       （内訳 中学生 40 人 小学生 120 人 合計 160 人）
詳   細：開催チラシを参照ください。
宿  泊  先：秋田市太平山自然学習センターまんたらめ

           秋田県秋田仁別字マンタラメ 227-1  TEL 018-827-2171
※申込書記載事項（様式）は秋田市 PTA 連合会ホームページからご確認できます。

申込・問い合わせ先

【秋田市ＰＴＡ連合会】 事務局 安井  月～木 9:00～16:00

〒010-8560 秋田市山王一丁目１-１ 秋田市教育委員会生涯学習室内

℡018-888-5817  FAX 018-888-5818 E-mail akitashi-pta@akita-pta.jp

mailto:akitashi-pta@akita-pta.jp